
“主菜单” 餐厅



RAWRAW

Gillardeau 牡蛎

F.Claire 牡蛎

Pink Jolie 牡蛎

鲟鱼子

三文鱼子

狗鱼子

暖蘑菇松露馅酥饼

云莓胶冻鹅肝酱

咸菜

1 贝壳

1 贝壳

1 贝壳

30 克

30 克

30 克

230 克

65 克

350 克

1400 卢布

980 卢布

800 卢布

7800 卢布

1200 卢布

900 卢布

1050 卢布

1100 卢布

800 卢布

小吃



法式酥皮肉冻

牛肉塔塔酱，脆皮烤土豆,黑鱼子

法国制造奶酪

两克松露

菜园沙拉配村产酸奶油

远东螃蟹俄式沙拉，狗鱼子

烤雏鸡暖沙拉，帕马森干酪酱汁

手工面包，轻腌黄瓜黄油

Savoy 绿色沙拉

薄切生肉和松露盘

200 克

210 克

30/30/30/30/100 克

2 克

380 克

170 克

270 克

250 克

130 克

100 克

1300 卢布

1600 卢布

2600 卢布

650 卢布

900 卢布

1900 卢布

1400 卢布

300 卢布

900 卢布

1900 卢布

沙拉

山羊奶酪沙拉
190 克

1600 卢布



早餐

热菜

法式蘑菇奶油汤

庸鲽，大虾，茴香，
Beurre Monté酱汁

炉烤三文鱼，柠檬酱汁，
早熟马铃薯

螃蟹奶油法式浓汤

酸汤，熏制胸肉，酸奶油

黑鲈鱼片，绿色蔬菜

炸脆皮肉圆，土豆泥，松露

Savoy 红甜菜汤配合俄式菜肉卷

250 克

250 克

250 克

260 克

300 克

170 克

260 克

370 克

1200 卢布

2250 卢布

1900 卢布

2500 卢布

1100 卢布

1600 卢布

1400 卢布

1300 卢布



鸭胸肉，葡萄，栗子

大头菜兔肉卷，奶油酱

俄式酸奶油炖牛肉配合羊肚菌

虾仁饺子，番红花酱汁

五花牛肉饺子，牛肝菌

小麦粥，螃蟹，奶油酱

荞麦粥，雌鹌鹑肉，蘑菇酱

Tournedos Rossini/罗西尼牛排

Café de Paris

Daube/法式炖肉

370 克

240 克

250 克

170 克

280 克

320 克

200 克

200 克

250 克

270 克

2300 卢布

1200 卢布

2300 卢布

950 卢布

950 卢布

2100 卢布

1200 卢布

5500 卢布

4500 卢布

1700 卢布



配菜

土豆泥

烧烤蔬菜

芦笋

170 克

170 克

90 克

500 卢布

650 卢布

1200 卢布


