



SAVOY

“主菜单” 餐厅

RAW

GILLARDEAU 牡蛎	1400 卢布
1 贝壳	
F. CLAIRE 牡蛎	980 卢布
1 贝壳	
PINK JOLIE 牡蛎	800 卢布
1 贝壳	
鲟鱼子	7800 卢布
30 克	
三文鱼子	1200 卢布
30 克	
狗鱼子	900 卢布
30 克	

小吃

暖蘑菇松露馅酥饼	1050 卢布
230 克	
咸菜	800 卢布
350 克	
云莓胶冻鹅肝酱	1100 卢布
65 克	

法式酥皮肉冻 200 克	1300 卢布
薄切生肉和松露盘 100 克	1900 卢布
牛肉塔塔酱, 脆皮烤土豆, 黑鱼子 210 克	1600 卢布
法国制造奶酪 30/30/30/30/100 克	2600 卢布
两克松露 2 克	650 卢布
手工面包, 轻腌黄瓜黄油 250 克	300 卢布

沙拉

SAVOY 绿色沙拉 130 克	900 卢布
菜园沙拉配村产酸奶油 380 克	900 卢布
远东螃蟹俄式沙拉, 狗鱼子 170 克	1900 卢布
烤雏鸡暖沙拉, 帕马森干酪酱汁 270 克	1400 卢布
山羊奶酪沙拉 190 克	1600 卢布

早餐

法式蘑菇奶油汤	1200 卢布
250 克	
螃蟹奶油法式浓汤	2500 卢布
260 克	
酸汤, 熏制胸肉, 酸奶油	1100 卢布
300 克	
SAVOY 红甜菜汤配合俄式菜肉卷	1300 卢布
370 克	

热菜

庸鲽, 大虾, 茴香, BEURRE MONTÉ 酱汁	2250 卢布
250 克	
黑鲈鱼片, 绿色蔬菜	1600 卢布
170 克	
炉烤三文鱼, 柠檬酱汁, 早熟马铃薯	1900 卢布
250 克	
炸脆皮肉圆, 土豆泥, 松露	1400 卢布
260 克	

鸭胸肉, 葡萄, 栗子 370 克	2300 卢布
大头菜兔肉卷, 奶油酱 240 克	1200 卢布
俄式酸奶油炖牛肉配合羊肚菌 250 克	2300 卢布
DAUBE/法式炖肉 270 克	1700 卢布
CAFÉ DE PARIS 250 克	4500 卢布
TOURNEDOS ROSSINI/罗西尼牛排 200 克	5500 卢布
虾仁饺子, 番红花酱汁 170 克	950 卢布
五花牛肉饺子, 牛肝菌 280 克	950 卢布
小麦粥, 螃蟹, 奶油酱 320 克	2100 卢布
荞麦粥, 雉鹑鹑肉, 蘑菇酱 200 克	1200 卢布

配菜

土豆泥

170 克

500 卢布

烧烤蔬菜

170 克

650 卢布

芦笋

90 克

1200 卢布